

رئیس جمعیت روشنفکران جمهوری آذربایجان: هدف اصلی از فعالیت رادیو تالشی تخریب روابط جمهوری آذربایجان...

صحبت کردن با لهجه ایرانی تنها دلیل اتهامی است که به ایران زده می شود و این قابل قبول نیست

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

مطبوعات جمهوری آذربایجان روز گذشته از آغاز فعالیت رادیوی جدید تحت عنوان " تالشی سسی " در منطقه تحت اشغال ارامنه (شوشا) خبر دادند.

به گزارش آران نیوز برخی رسانه های ضد ایرانی باکو مدعی شده اند در این ماجرا تنها جدایی طلبان نقش ایفا نمی کنند، بلکه رد پای برخی کشورهای همسایه از قبیل ایران نیز قابل رویت است! الدنیز قلی اف رئیس جمعیت روشنفکران جمهوری آذربایجان و از موسسین جنبش ائل در مصاحبه با سایت اسلام آذری گفت: شکی نیست که راه اندازی این رادیو برای تحریک جمهوری آذربایجان و ایجاد اختلاف بین آذری ها می باشد.

قلی اف در ادامه با اشاره به اتهام همکاری ایران با این رادیو افزود: صحبت کردن با لهجه ایرانی تنها دلیل اتهامی است که به ایران زده می شود و این قابل قبول نیست.

رئیس جمعیت روشنفکران جمهوری آذربایجان خاطرنشان کرد: مهدی بی صفراف رئیس اتحادیه آذری-تالش نیز روز گذشته گفت: فقط در دو جای دنیا دانشکده تالشی شناسی وجود دارد، یکی از آن در ایروان واقع شده و رئیس این دانشکده نیز ملیت ارمنی دارد؛الدنیز قلی اف با بیان اینکه هدف اصلی از فعالیت رادیو تالشی تخریب روابط جمهوری آذربایجان و ایران می باشد افزود: این اقدامات حاکی از سیاست ریاکارانه و تخریبی ارامنه است. هر انسان عاقلی با تامل، این تخریبیات را خواهد شناخت، با ارسال پیام های بی اساس و بی پایه به رئیس جمهور ایران سعی در تخریب روابط بین دولت و ملت ایران و آذربایجان را دارند.

شایان ذکر است در همین راستا؛مسئول امور رسانه ای سفارت ایران در جمهوری آذربایجان در واکنش به این شایعات، اخبار منتشره در برخی رسانه های این کشور در خصوص احتمال همکاری ایران با رادیوی نوپای "صدای تالشستان" را تکذیب کرد.

سید محمد آیت اللهی تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان را به رسمیت می شناسد و با اقدامات تجزیه طلبانه که استقلال این کشور را خدشه دار سازد مخالف است.

وی گفت: افراد ایرانی در بسیاری از رسانه های مخالف ایران در دنیا کار می کنند و وجود احتمالی این افراد در رادیوی تالشستان نیز به معنی ارتباط آنان با ایران نیست. /خ

پایان پیام